
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                              28. listopad 2009 

 
 

Předposlední podzimní 10 kolo bylo pro hosty pohromou. Jedině Cheb dokázal 
zvítězit v Šabině, která nemá body na rozdávání. K vítězství hostů tam převelikou měrou 
přispěl špatný výkon domácího zadáka. V Holýšově k rekordu zpíval kanár, ve Kdyni 
rozhodovala poslední dorážka a psychická odolnost. V Rokycanech se rozjeli na parádní 
výkon a nedali „Baníkům“ šanci uspět. Na Sokolu a v Dobřanech šanci dohnat v tabulce 
Slavoj nepustili.  

K zápasu na Sokolu se objevili v zápise pochybnosti o regulérnosti utkání. Řídil je 
ale kvalifikovaný rozhodčí II.třídy a v sporných případech se postupuje podle rozpisu 
soutěže. Já mám „soukromou“ námitku na org. pracovníka Sokol Kdyně. Čekat na zápis do 
půlnoci je moje blbost. Podotýkám, že jen 12 minut Vás dělilo od pokuty… 

Západočeská  Divize 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

TJ DOBŘANY  -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2572-2471   28.11. 

TJ JISKRA ŠABINA B -  LOKO. CHEB B  6:10 2456-2468   28.11. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2578-2483   28.11. 

SKK ROKYCANY C  -  TJ BANÍK STŘÍBRO 14:2 2647-2523   28.11. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2670-2649   28.11. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ JISKRA HAZLOV C 16:0 2681-2577   28.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  10 7 0 3 95:65 2558 14 
 2. Sokol Plzeň V  10 7 0 3 90:70 2585 14 
 3. TJ Dobřany  10 7 0 3 88:72 2565 14 
 4. TJ Sokol Kdyně  10 6 1 3 87:73 2558 13 
 5. Kuželky Holýšov  10 6 0 4 98:62 2527 12 
 6. SKK Rokycany C 10 6 0 4 91:69 2528 12 
 7. TJ Baník Stříbro  10 4 0 6 82:78 2523 8 
 8. TJ Jiskra Hazlov C 10 4 0 6 67:93 2533 8 
 9. TJ Lokomotiva Cheb B 10 4 0 6 62:98 2511 8 
10. TJ Jáchymov  10 3 1 6 69:91 2531 7 
11. TJ Sokol Útvina  10 3 0 7 71:89 2517 6 
12. TJ Jiskra Šabina B 10 2 0 8 60:100 2504 4 

 
 

 TJ Dobřany 2572 10:6 2471 TJ Sokol Útvina 

 FIŠER Josef 448 2:0 419 PATKAŇ Jaroslav 
 BALOUN Jiří 443 2:0 382 VLČEK Václav 
 KUČERA Petr 410 0:2 414 KŘÍŽ Jan 
 SOBOTKA Aleš 437 2:0 372 PEJŠEK Karel 
 KOUBSKÝ Jan 410 0:2 432 KŘÍŽ Václav 
 SLOUP Pavel 424 0:2 452 VESELÝ Stanislav 



 

 
rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 6 
 

Duel prvních dvou hráčů sliboval vysoké výkony,ale v první polovině oba zůstali 
hodně za očekáváním.Druhá dráha znamenala velké zlepšení J.Fišera a rázem vedení 
domácích o 29 kuželek.Ve druhé dvojici kolaps V.Vlčka ve druhých plných prakticky rozhodl 
celý zápas,protože náskok 90 kuželek domácí na svých drahách nepouští.Jestliže hosté 
ještě pořád doufali alespoň v remízu tak dalších dvou soubojích o tuto naději definitivně přišli 
díky výsledku čtvrté dvojice kde získali domácí zásluhou A.Sobotky potřebnou jistotu 
v podobě vedení 6:2 a +151 a celé utkání se již jen dohrávalo.Hosté tak v závěrečných 
dvojicích i díky výkonu S.Veselého jen kosmeticky upravili stav na přijatelných 10:6. 

 

 TJ Jiskra Šabina B 2456 6:10 2468 TJ Lokomotiva Cheb B 

 SEIDL František 415 0:2 416 KUBÍK Jan 
 BLÁHA Roman 427 2:0 390 ADAM Jan 
 SEIDL Eduard 453 2:0 401 ŠATRA František 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 412 2:0 400 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 KNESPL Miroslav 394 0:2 429 HEŘMANOVÁ Iveta 
 CIMBALA Štefan 355 0:2 432 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 
divák ů: 5 

 
Úvod utkání byl vyrovnaný, přesto Franta Seidl prohrává o jediný klacek.Potom už 

se na vítězné vlně vezli domácí.Zejména je třeba vyzdvihnout výkon Edy Seidla 453 
kuželek.Souboj dam pro sebe získala Zuzka Kožíšková a zarovnala na rozdíl rovných 100 
kuželek.To ale bylo ze strany domácích vše.K obratu zavelila  Iveta Heřmanová a Pavel 
Hubáček dokončil zkázu pro domácí a poráží Lokomotiva Jiskru o 12 kuželek. 

 

 Sokol Plzeň V 2578 10:6 2483 TJ Jáchymov 

 ŠAŠEK Jiří 451 2:0 417 VLČEK Miroslav 
 VÍT Martin 420 2:0 412 BLASL Jiří 
 TAUBR Daniel 410 0:2 413 BLASLOVÁ Dana 
 KEPL Vladimír 384 0:2 392 MITÁČEK Jiří 
 KUČERA Oldřich 427 0:2 436 MONDEK Václav 
 WAGNER Milan 486 2:0 413 ŽIVNÁ Irena 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 2 
 

Ze zápisu je patrné že to bylo vyrovnané a až nervózní utkání. Po páté dvojici byl 
stav 4:6 ale +22 kuželek pro domácí. Milan Wagner je zadák vysokých kvalit a dotáhl zápas 
do vítězného konce. Družstvo hostí do zápisu v kolonce různé uvedlo pochybnosti o 
regulérnosti utkání. Upozornuji že kolonka různé nenahrazuje námitku. Tu, má družstvo 
nárok podat podle správního a disciplinárního řádu do 7 dnů písemně ze všemi náležitostmi 
na adresu STK PlKKSu. 

 

 SKK Rokycany C 2647 14:2 2523 TJ Baník Stříbro 

 PITTNER Tomáš 447 2:0 440 HARANČÍK Jaroslav 
 BLAHOUT Michal 446 2:0 399 ŠRAGA Vladimír 
 VESELÝ Michal 442 2:0 414 VLČEK Milan 
 HOLŠAN Jan 412 0:2 435 TREPPESCH Pavel 
 MARŠÁLEK Martin 408 2:0 406 ČECH Jan 
 ŠREIBER Štěpán 492 2:0 429 VRANIAK Bernard 
 



 

rozhod čí: NOVÁK Jaroslav 
divák ů: 3 
 

Po první čtveřici se domácí jasně chopili vedení o 54 kuželek a vypadalo vše jako 
jasná záležitost. Ve druhé ,,směně" zavahal za domácí Jan Holšan, když ve druhé 
padesátce zklamal. Ale nebylo to vůbec na škodu, protože domácí dnes podali vyníkající 
výkon. V záverečné stovce Štěpán Šreiber od prvních hodů vedl a nepřipustil žádné drama. 
Zato Martinu Maršálkovi dnes nesedlo a doslova se se soupeřem přetahoval o každou 
kuželku. V posledním hodu měl soupeř možnost alespon urvat dva body, ale k tomu mo 
scházely dvě kuželky. Domácí po smolné prohře na Slavoji opět slaví vítězství. 

 

 TJ Sokol Kdyně 2670 10:6 2649 TJ Slavoj Plzeň 

 TIMURA Tomáš 437 2:0 412 FINDEJS Milan 
 LOMMER Jan 465 2:0 441 KLIK Pavel 
 KUŽELÍK Václav 434 0:2 479 BOK Karel 
 KUŽELÍK Václav 443 0:2 457 HOŘEJŠÍ Josef 
 GÖTZ Jiří 431 0:2 443 KODALÍK Jiří 
 JINDŘICH Dvořák 460 2:0 417 KŘÍŽ Václav 
 
rozhod čí: GÖTZ Jiří 
divák ů: 12 

 
Velice kvalitní, napínavé a vyrovnané utkání. Domáci se na začátku utkání ujali 

vedení 4:0 a +49 kuželek, když zejména J.Lomer poráží P.Klika v dramatické koncovce. Pak 
ale Slavoj “zařadil vyšší rychlost” a rázem to bylo 4:6 a -22 pro domácí. V poslední dvojici se 
pak utkali zadáci obou družstev o to kdo získa vítězství. J.Dvořák ukázal že má pevnější 
nervy. I když se V.Kříž snažil, hlavně poslední dorážku psychicky nezvládl. Domáci se 
výhrou dostali na rozdíl jednoho bodu na první místo v tabulce. 

 

 Kuželky Holýšov 2681 16:0 2577 TJ Jiskra Hazlov C 

 LAKSAR Jan 444 2:0 414 VESELÝ Václav 
 MYSLÍK Jan 442 2:0 437 PŘIBYL Jaroslav 
 HABLOVEC Jaroslav 432 2:0 411 PETER Helmut 
 ŠETERLE Daniel 451 2:0 425 VRBA Radek 
 LAKSAR Milan 464 2:0 460 ZOUFALÝ Michal 
 BENDA Jiří 448 2:0 430 TUČEK Michal 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 5 
 

V Holýšově  padl rekord kuželny. To je základní charakteristika utkání. Jak je ze 
zápisu patrné Holýšovu se dařilo. Z hostujíciho družstva mněl k zisku alespoň dvou bodů 
nejblíže M.Zoufalý, prohrál ale o 4 kuželky a tak Hazlovu “C” zaspíval nepopulární “kanár” 

 

Starty náhradníků: 
2. start: HABLOVEC Jaroslav (Holýšov, 06083), BLASL Jiří (Jáchymov, 15911) 
1. start: LAKSAR Jan (Holýšov, 20287) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. WAGNER Milan Plzeň V 478,8 307,2 171,6 1,8 5 / 5 (497) 
 2. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 446,6 298,4 148,1 3,1 5 / 5 (492) 
 3. PATKAŇ Jaroslav Útvina 444,3 301,6 142,6 3,8 7 / 7 (488) 
 4. FIŠER Josef Dobřany 440,4 296,5 143,9 3,7 6 / 6 (464) 
 5. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 438,5 293,6 145,0 2,2 5 / 5 (452) 
 6. VLČEK Miroslav Jáchymov 437,1 290,8 146,3 2,5 7 / 7 (466) 
 7. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 436,7 299,2 137,5 4,9 5 / 6 (447) 



 

 8. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 436,5 296,6 139,9 3,5 7 / 7 (495) 
 9. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 436,4 300,2 136,2 2,8 7 / 7 (498) 
 10. JINDŘICH Dvořák Kdyně 436,3 296,9 139,4 3,3 5 / 5 (488) 
 11. ZENEFELS Jiří Kdyně 434,6 301,9 132,8 6,6 4 / 5 (449) 
 12. SOBOTKA Aleš Dobřany 433,7 292,2 141,5 4,6 5 / 6 (463) 
 13. LOMMER Jan Kdyně 433,3 293,2 140,1 6,4 4 / 5 (474) 
 14. KEPL Vladimír Plzeň V 433,2 301,0 132,2 5,8 5 / 5 (464) 
 15. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 433,1 289,8 143,3 3,8 7 / 7 (474) 
 16. VESELÝ Stanislav Útvina 433,0 294,8 138,3 4,9 7 / 7 (457) 
 17. GÖTZ Jiří Kdyně 432,8 289,7 143,1 3,6 5 / 5 (482) 
 18. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 432,4 292,1 140,3 5,3 6 / 7 (463) 
 19. BOK Karel Sj. Plzeň 432,3 297,2 135,1 3,4 7 / 7 (479) 
 20. BENDA Jiří Holýšov 431,9 290,6 141,3 1,9 5 / 5 (472) 
 21. HUBÁČEK Pavel Cheb B 431,6 295,9 135,7 5,2 6 / 7 (470) 
 22. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 431,5 290,8 140,7 4,5 6 / 7 (449) 
 23. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 431,4 295,7 135,7 4,0 6 / 7 (457) 
 24. TUČEK Michal Hazlov C 429,7 292,2 137,6 4,7 6 / 6 (477) 
 25. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 429,3 287,3 142,0 1,3 5 / 7 (457) 
 26. GRÖSSL David Holýšov 428,6 293,2 135,4 3,6 5 / 5 (464) 
 27. KNESPL Miroslav Šabina B 427,7 287,5 140,2 2,7 5 / 5 (454) 
 28. MONDEK Václav Jáchymov 427,2 290,6 136,6 2,1 7 / 7 (453) 
 29. VRANIAK Bernard Stříbro 427,2 292,4 134,8 4,1 7 / 7 (461) 
 30. VÍT Martin Plzeň V 426,6 295,5 131,1 5,2 5 / 5 (458) 
 31. ŠETERLE Daniel Holýšov 425,9 290,8 135,0 4,6 5 / 5 (451) 
 32. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 425,8 294,8 131,0 5,4 5 / 6 (460) 
 33. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 425,5 290,4 135,1 4,0 7 / 7 (466) 
 34. VRBA Radek Hazlov C 425,4 296,8 128,6 8,7 5 / 6 (463) 
 35. KUČERA Oldřich Plzeň V 424,7 292,8 132,0 5,2 5 / 5 (444) 
 36. BLAHOUT Michal Rokycany C 424,4 288,7 135,7 4,5 5 / 5 (452) 
 37. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 423,7 290,3 133,4 3,7 5 / 5 (481) 
 38. MITÁČEK Jiří Jáchymov 423,6 296,0 127,7 6,5 7 / 7 (452) 
 39. KŘÍŽ Václav Útvina 423,6 296,4 127,2 5,3 7 / 7 (444) 
 40. BALOUN Jiří Dobřany 421,9 289,1 132,8 4,9 6 / 6 (447) 
 41. SEIDL Eduard Šabina B 421,8 290,3 131,5 3,5 4 / 5 (453) 
 42. ČECH Jan Stříbro 421,6 294,0 127,6 6,4 7 / 7 (503) 
 43. BLÁHA Roman Šabina B 421,6 283,2 138,4 4,6 5 / 5 (451) 
 44. OTTO Jaroslav Dobřany 421,2 294,6 126,6 5,0 5 / 6 (457) 
 45. KUŽELÍK Václav Kdyně 420,9 295,2 125,7 5,8 5 / 5 (443) 
 46. LAKSAR Milan Holýšov 420,6 292,1 128,5 4,7 5 / 5 (468) 
 47. PETER Helmut Hazlov C 419,2 289,8 129,4 6,3 5 / 6 (463) 
 48. KOUBSKÝ Jan Dobřany 419,0 290,7 128,3 4,6 6 / 6 (452) 
 49. KUČERA Petr Dobřany 418,5 286,6 131,9 5,2 4 / 6 (437) 
 50. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 416,5 284,9 131,6 5,1 7 / 7 (437) 
 51. VESELÝ Michal Rokycany C 416,3 287,3 129,0 6,3 5 / 5 (449) 
 52. PITTNER Tomáš Rokycany C 416,1 286,3 129,9 6,1 5 / 5 (477) 
 53. ŽIVNÝ František Jáchymov 413,4 290,8 122,6 5,9 5 / 7 (439) 
 54. TREPPESCH Pavel Stříbro 413,0 288,0 125,0 7,6 7 / 7 (462) 
 55. ŠRAGA Vladimír Stříbro 412,6 286,9 125,7 5,0 7 / 7 (454) 
 56. MYSLÍK Jan Holýšov 412,1 274,6 137,5 5,1 5 / 5 (445) 
 57. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 411,9 289,5 122,4 6,0 6 / 7 (432) 
 58. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 411,8 288,4 123,4 6,5 4 / 5 (451) 
 59. VLČEK Milan Stříbro 411,5 289,0 122,5 8,1 6 / 7 (468) 
 60. VESELÝ Václav Hazlov C 411,4 284,8 126,6 7,9 6 / 6 (447) 
 61. KUBÍK Jan Cheb B 409,4 288,3 121,1 6,3 7 / 7 (420) 
 62. KLIK Pavel Sj. Plzeň 408,6 286,6 122,0 6,0 5 / 7 (441) 
 63. ŠATRA František Cheb B 408,3 279,7 128,5 5,0 7 / 7 (425) 
 64. KŘÍŽ Jan Útvina 407,6 284,8 122,8 7,4 7 / 7 (426) 
 65. PEJŠEK Karel Útvina 407,4 280,1 127,3 7,0 7 / 7 (444) 
 66. KUŽELÍK Václav Kdyně 405,6 281,9 123,7 7,4 4 / 5 (434) 
 67. HOLŠAN Jan Rokycany C 400,4 278,1 122,2 7,2 5 / 5 (463) 
 68. VLČEK Václav Útvina 398,2 273,0 125,2 9,0 5 / 7 (428) 
 69. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 7 (420) 
  STRNAD Václav Cheb B 455,0 295,0 160,0 5,0 1 / 7 (455) 
  SLOUP Pavel Dobřany 446,0 301,2 144,8 2,7 3 / 6 (477) 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 302,0 143,0 0,0 1 / 5 (445) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 5 (444) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 5 (444) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 443,0 303,0 140,0 8,0 1 / 5 (443) 



 

  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 7 (438) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 435,2 299,8 135,4 4,8 3 / 6 (446) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 432,0 292,5 139,5 3,0 2 / 5 (434) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 426,4 293,1 133,3 7,0 3 / 5 (452) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 7 (424) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 7 (432) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 7 (421) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 421,0 302,5 118,5 7,5 2 / 6 (428) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 7 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 5 (417) 
  TAUBR Daniel Plzeň V 416,7 293,3 123,3 4,5 3 / 5 (426) 
  SEIDL František Šabina B 416,5 283,7 132,8 4,7 3 / 5 (438) 
  SCHREINER Miroslav Holýšov 416,2 289,9 126,3 5,5 3 / 5 (452) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 5 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 5 (432) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 7 (410) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 409,5 281,0 128,5 5,5 2 / 5 (427) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 5 (406) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 5 (402) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 7 (401) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 398,6 288,2 110,4 12,2 3 / 5 (420) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 5 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 5 (420) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 5 (408) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 5 (413) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 6 (386) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 386,0 280,0 106,0 14,0 1 / 7 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 5 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 7 (374) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 372,0 262,0 110,0 9,0 2 / 7 (379) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 6 (371) 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

05.12.09 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Dobřany 
05.12.09 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - Kuželky Holýšov 
05.12.09 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Kdyně 
05.12.09 so 09:00 TJ Jáchymov - SKK Rokycany C 
05.12.09 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - Sokol Plzeň V 
05.12.09 so 09:00 TJ Sokol Útvina - TJ Jiskra Šabina B 
 
 
 
NEJ 10. KOLA: 

Plné:          341  Šreiber  Štěpán  v Rokycanech   
Dorážka:   170  Wagner Milan , Dvořák  Jindřich   
Chyby:          0   Dvořák  Jindřich  ve  Kdyni 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Šreiber Štěpán výkonem  492,(dorážka 151, chyby 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Přebor Plze ňského Kraje 
V 10 kole hosté tahali za kratší konec. Jen ve dvou případech dokázali uhrát 

remízu. Ukazuje se, že domácí prostředí je i pro případné favority nepřekonatelnou 
překážkou. Někde byli zápasy celkem jasnou záležitostí, jinde to bylo nervózní až vypjaté 
prostředí. V odpoledním zápase v Havlovicích mezi tamním „C“ družstvem a hostujícím 
Újezdem Sv. Kříže se ale děli věci  které ke kuželkám nepatří. STK PlKKSu bude postupovat 
podle Rozpisu soutěže a Správního a disciplinárního řádu ČKA. 

Dohrávka 1.kola 

 TJ Dobřany B 2554 12:4 2545 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 KOŘAN  Vojtěch 417 0:2 433 ŠABEK Petr 
 PRUŽINSKÝ  František 419 2:0 408 KUNEŠ Miloslav 
 PROVAZNÍK  Martin 396 0:2 456 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 FIŠER  Josef 446 2:0 436 JANKOVSKÝ Oldřich 
 EBELENDER Martin 451 2:0 407 PRAŠTIL Václav 
 SLOUP  Otto 425 2:0 405 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 6 

Dohrávku prvního kola začalo lépe pro hostující družstvo, které se ujalo vedení 2:0. 
Souboj mezi Vojtou Kořanem a Petrem Šabkem byl po celou dobu vyrovnaný a rozhodla až 
koncovka druhé padesátky. Ve druhé dvojici nastoupil domácí František Pružinský proti 
hostujícímu Miloslavovi Kunešovi. Domácí hráč začal skvěle a po první padesátku naházel 
233 kuželek a nad svým soupeřem vedl o 24 kuželek. Nepovedla se mu však dorážka druhé 
padesátky, ve které naházel pouze 36 kuželek, ale vedení v zápase udržel a vyhrál nad 
Mílou Kunešem výkonem 419 poražených kuželek. Stav zápasu se vyrovnal na 2:2 a +5 pro 
hostující družstvo. V další dvojici předvedl Míra Pivovarník dobrý výkon (456) a domácího M. 
Provazníka poráží o 60 kuželek. Hosté vedou 4:2 a o 65 kuželek. Souboj čtvrté dvojice byl 
velice vyrovnaný a zkušený J.Fišer st. poráží O.Jankovského až v závěru a srovnává stav na 
4:4 a stahuje 10 kuželek. V předposledním zápase nastupuje za domácí J.Ebelender proti 
hostujícímu V. Praštilovi a výborným výkonem 451 poražených kuželek vykřesává pro 
domácí tým naději na úspěch. Na závěr nastupuje opět jako v minulém kole zkušený zadák 
O. Sloup a pro úspěch svého týmu musí porazit svého soupeře o 11 kuželek, což se mu díky 
lepší dorážce daří a domácí tým si ve vyrovnaném zápase připisuje dva body za vítězství a 
odlepuje se ode dna tabulky. 

 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 10. KOLA 

 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ SOKOL DÍLY 8:8 2495-2430   28.11. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ SOKOL KDYNĚ B 12:4 2483-2295   28.11. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  TJ HAVLOVICE B 10:6 2605-2528   28.11. 

TJ HAVLOVICE A  -  SOKOL PLZEŇ V B 14:2 2618-2465   28.11. 

TJ HAVLOVICE C -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 8:8 2486-2467   28.11. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  TJ DOBŘANY B 12:4 2549-2521   28.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 10 10 0 0 136:24 2605 20 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 10 8 0 2 109:51 2541 16 
 3. TJ Sokol Díly  10 5 2 3 87:73 2437 12 
 4. Sokol Plzeň V B 10 5 0 5 80:80 2496 10 
 5. TJ Baník Stříbro B 10 4 1 5 64:96 2461 9 
 6. Kuželky Holýšov B 10 4 0 6 77:83 2443 8 



 

 7. TJ Havlovice C 10 3 2 5 76:84 2450 8 
 8. TJ Havlovice B 10 4 0 6 74:86 2459 8 
 9. TJ Dobřany B 10 4 0 6 67:93 2483 8 
10. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  10 3 2 5 66:94 2497 8 
11. SK Škoda VS Plze ň C 10 2 3 5 66:94 2459 7 
12. TJ Sokol Kdyn ě B 10 2 2 6 58:102 2439 6 

 
Podrobné výsledky 10.kola 

 SK Škoda VS Plzeň C 2495 8:8 2430 TJ Sokol Díly 

 ŘÍHÁNEK Václav 418 0:2 425 DUFEK Jan 
 VANÍK Jan 392 0:2 398 KONOPÍKOVÁ Květa 
 ŠLAJER František 447 2:0 419 KOUŘÍKOVÁ Iveta 
 KOTLÍN Josef 368 0:2 402 SOKOL Jaroslav 
 ZÍKOVÁ Ivana 461 2:0 367 OCHOTNÝ Jiří 
 JAROŠ Milan 409 0:2 419 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: KOTLÍN Josef 
divák ů: 9 

 
Bez komentáře.. 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2483 12:4 2295 TJ Sokol Kdyně B 

 FILEK Ladislav ml. 457 2:0 348 VLČKOVÁ Pavlína 
 MLNAŘÍK Zdeněk 407 0:2 437 BENZL Libor 
 KUPKA Martin 396 0:2 413 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 DIX Tomáš 451 2:0 360 HORN Jan 
 HAMRLE Vladimír 400 2:0 395 ŠEBESTOVÁ Ladislava 
 BERÁNEK Václav 372 2:0 342 KRUMLOVÁ Jana 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 8 

Bez komentáře.. 
 

 TJ Baník Stříbro B 2605 10:6 2528 TJ Havlovice B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 422 0:2 426 PIVOŇKA Pavel 
 BASL Pavel 440 2:0 427 BYRTUS Jaromír 
 BLASBALG Milan 389 0:2 391 SVOBODOVÁ Petra 
 ŠNEBERGEROVÁ Lucie 453 2:0 402 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 POCHYLOVÁ Daniela 451 0:2 459 PALACKÝ Petr 
 TROCH Pavel 450 2:0 423 KOTAL Josef 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 4 
 

Roman Lipchavský na první draze prohrává plné o 23kulíků. Aby se to nepletlo, 
prohrává i dorážku.Pri výměně dráhy s Pavlem Pivoňkou si vyměňují i číslo a Roman 
vyhrává druhou dráhu o 25kuželek ale na výhru to nestačí. Lipchavský + Pivoňka 0:2 V další 
dvojici díky lepší dorážce vyhrává první dráhu domácí Pavel Basl o 9kuž. Soupeř se 
nevzdává a  na druhé dráze vyhrává plné. Ovšem kvůli lepší dorážce Pavla Basla prohrává 
Byrtus Jaromír druhou dráhu a zároveň i celkově o 13kuž. Basl + Byrtus  2:0 Dnes se ze 
soupeři pěkně střídáme Svobodová Petra Remízoval v plných nad Blasbalgem Milanem. 
Rozhodnout tedy měla dorážka. Jak se říká ať vyhraje ten lepší, kde Petra v dorážce poráží 
Milana o celé 2kuželky.Blasbalg + Svobodová 0 : 2 Lucie Šnebergrová nasadila trhače a na 
první dráze vyhrává nad Ivanou Gottwaldovou o 35kuž. Ani na druhé dráze se Ivaně nedaří 
a prohrává druhou dráhu o 16kuž. čímž se opět  výhra střídá a připisuje se domácím 
Šnebergrová + Gottwaldová 2:0 S střídání výhry a prohry pokračuje.Palacký Petr vyhrává 



 

nad Pochylovou Danielou první dráhu o celých 7kuž. Po výměně drah  se opět Daniele 
nedaří a prohrává ji o 1kuž. celkem o 8kuž. Pochylová + Palacký  0:2 Ani poslední dvojice 
nezklamala a výhra připadla pro změnu domácím, když Pavel Troch díky lepší hře do 
dorážky vyhrává první dráhu nad Josefem Kotalem o 15kuž. 
Na druhé dráze se Pepovi nedařilo a prohrává celkově o 27kuž. 

 

 TJ Havlovice A 2618 14:2 2465 Sokol Plzeň V B 

 RÁDL Jiří 416 2:0 413 KONVÁŘ Karel 
 GOTTWALD Jan 414 2:0 384 PAVLÍČEK Václav 
 ZŮNA František 452 2:0 386 VÍT Libor 
 SVOBODA Petr 464 2:0 417 HEJKAL Luděk 
 RYGL Vladimír 446 2:0 433 DOLEŽEL Milan 
 KALISTA Jiří 426 0:2 432 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 7 

Bez komentáře.. 
 

 TJ Havlovice C 2486 8:8 2467 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 KALOUS Pavel 400 0:2 408 ŠABEK Petr 
 KOTALOVÁ Eva 411 0:2 415 PIŠTA Jaroslav 
 VYMYSLICKÝ David 414 2:0 389 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 PALACKÝ Tibor 417 0:2 434 JANKOVSKÝ Oldřich 
 PIVOŇKA Jiří ml. 386 0:2 412 PRAŠTIL Václav 
 VRBA Petr 458 2:0 409 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: PALACKÝ Tibor 
divák ů: 7 
 

Na žádost vedoucího hostujícího družstva byl během utkání vykázán divák Jiří 
Kalista (vulgární vyjadřování na adresu hrajícího hráče hostů). Nesportovní chování diváka 
Františka Zůny. Zápis učiněn na žádost vedoucího hostujícího družstva. 
 

 Kuželky Holýšov B 2549 12:4 2521 TJ Dobřany B 

 ŠLAJER Stanislav 448 2:0 432 VÁVRA Josef 
 JIRKA Bohumil 451 2:0 398 PRUŽINSKÝ František 
 JANOUCH Jakub 431 2:0 421 PROVAZNÍK Martin 
 MYSLÍK Jiří 385 0:2 422 FIŠER Josef 
 LUKEŠ Tomáš 409 0:2 434 EBELENDER Martin 
 VDOVEC Josef 425 2:0 414 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 10 
 

Bez komentáře.. 

Starty náhradníků: 
3. start: VÁVRA Josef (Dobřany B, 17279) 
2. start: PAVLÍČEK Václav (Plzeň V. B, 16224), PALACKÝ Tibor (Havlovice C, 05119), KONOPÍKOVÁ 
Květa (Díly, 00569), KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564), PIŠTA Jaroslav (Újezd sv.Kř., 15441) 
1. start: DOLEŽEL Milan (Plze ň V. B, 20042), VLČKOVÁ Pavlína (Kdyn ě B, 14110) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KALISTA Jiří Havlovice A 448,0 303,0 145,0 3,2 5 / 5 (492) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 445,5 296,4 149,1 2,1 5 / 5 (466) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 441,4 294,7 146,7 2,7 6 / 6 (480) 



 

 4. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 439,6 295,1 144,5 5,2 5 / 5 (465) 
 5. ZŮNA František Havlovice A 437,1 295,3 141,8 3,6 5 / 5 (491) 
 6. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 436,3 294,0 142,3 3,3 3 / 4 (459) 
 7. FIDRANT Josef Kdyně B 436,3 295,4 140,8 5,0 4 / 6 (473) 
 8. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 434,8 294,5 140,4 6,0 4 / 4 (457) 
 9. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 4 (465) 
 10. SVOBODA Petr Havlovice A 429,2 293,2 136,0 2,8 5 / 5 (464) 
 11. KALOUS Pavel Havlovice C 428,5 292,0 136,5 5,1 4 / 4 (446) 
 12. RÁDL Jiří Havlovice A 427,0 294,4 132,6 5,3 5 / 5 (455) 
 13. VRBA Petr Havlovice C 426,9 290,8 136,0 4,8 4 / 4 (458) 
 14. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 426,4 286,5 139,9 4,4 4 / 4 (439) 
 15. VDOVEC Josef Holýšov B 426,0 286,3 139,7 3,0 3 / 4 (467) 
 16. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 425,7 284,6 141,1 3,0 7 / 7 (458) 
 17. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 425,4 291,1 134,3 4,0 4 / 4 (442) 
 18. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,5 285,3 139,3 5,1 6 / 7 (444) 
 19. FIŠER Josef Dobřany B 422,4 291,1 131,3 4,7 6 / 6 (447) 
 20. TROCH Pavel Stříbro B 421,9 282,0 139,9 4,0 4 / 5 (455) 
 21. JÍLEK Jaroslav Díly 421,9 284,0 137,9 5,1 7 / 7 (467) 
 22. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 421,4 287,6 133,9 5,3 7 / 7 (437) 
 23. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 421,0 285,1 135,9 6,3 6 / 7 (446) 
 24. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 420,5 292,1 128,4 5,3 6 / 6 (458) 
 25. KOTAL Josef Havlovice B 419,3 290,5 128,8 6,2 6 / 6 (458) 
 26. GOTTWALD Jan Havlovice A 418,4 293,9 124,4 5,8 5 / 5 (450) 
 27. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 417,6 290,0 127,6 5,3 3 / 4 (451) 
 28. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 417,1 288,0 129,0 5,8 6 / 6 (452) 
 29. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 416,8 286,9 129,9 6,6 5 / 6 (443) 
 30. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 416,7 294,7 122,0 5,3 5 / 5 (461) 
 31. BASL Pavel Stříbro B 416,4 288,3 128,1 5,9 5 / 5 (460) 
 32. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 416,2 286,6 129,5 7,2 6 / 6 (470) 
 33. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 416,2 291,3 124,9 7,2 6 / 6 (456) 
 34. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 416,1 281,3 134,8 7,7 3 / 4 (476) 
 35. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 416,1 288,8 127,3 6,1 4 / 5 (425) 
 36. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 4 (446) 
 37. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 415,5 293,7 121,8 6,3 5 / 6 (445) 
 38. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 415,2 291,5 123,7 7,9 6 / 6 (472) 
 39. HORNOVÁ Olga Kdyně B 415,1 288,3 126,8 6,3 4 / 6 (446) 
 40. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 414,1 282,4 131,7 4,9 4 / 4 (437) 
 41. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,1 290,3 122,8 6,1 6 / 6 (446) 
 42. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,4 293,0 119,4 9,1 5 / 6 (442) 
 43. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,8 289,0 121,7 5,2 5 / 5 (451) 
 44. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 410,7 285,5 125,2 6,4 3 / 4 (459) 
 45. SLOUP Otto Dobřany B 410,5 286,3 124,2 6,4 5 / 6 (443) 
 46. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,0 286,8 123,2 5,0 3 / 4 (433) 
 47. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 410,0 287,5 122,5 8,3 5 / 6 (475) 
 48. DUFEK Jan Díly 409,1 288,6 120,5 7,1 5 / 7 (436) 
 49. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 406,6 280,8 125,8 5,5 6 / 7 (439) 
 50. BYRTUS Jaromír Havlovice B 405,7 282,2 123,5 6,8 6 / 6 (432) 
 51. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 405,0 273,3 131,7 4,8 6 / 6 (434) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 404,5 279,6 124,9 5,2 4 / 5 (432) 
 53. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 404,4 281,7 122,7 8,9 3 / 4 (441) 
 54. BENZL Libor Kdyně B 403,9 286,6 117,3 11,5 6 / 6 (437) 
 55. SOKOL Jaroslav Díly 403,9 282,5 121,3 6,7 7 / 7 (425) 
 56. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 403,0 279,8 123,2 8,5 5 / 6 (442) 
 57. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 402,9 283,3 119,6 8,3 3 / 4 (410) 
 58. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 402,6 283,0 119,6 8,5 4 / 5 (463) 
 59. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 402,4 275,8 126,6 7,4 4 / 6 (447) 
 60. MYSLÍK Jiří Holýšov B 401,4 283,1 118,3 9,1 4 / 4 (431) 
 61. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 399,6 282,8 116,7 9,1 5 / 5 (473) 
 62. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 397,6 281,8 115,8 8,7 5 / 6 (425) 
 63. JINDROVÁ Marie Stříbro B 397,1 276,6 120,5 5,7 4 / 5 (424) 
 64. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 396,0 276,8 119,1 7,6 3 / 4 (422) 
 65. JANOUCH Jakub Holýšov B 394,3 281,3 113,0 8,3 3 / 4 (431) 
 66. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 393,8 281,3 112,4 8,3 4 / 5 (412) 
 67. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 392,7 277,4 115,2 10,2 6 / 6 (421) 
 68. LAKSAR Jan Holýšov B 390,1 276,1 114,1 10,9 4 / 4 (431) 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 390,0 285,8 104,1 12,6 4 / 4 (427) 
 70. DVOŘÁK Josef Dobřany B 388,1 274,8 113,4 8,8 4 / 6 (421) 
 71. OCHOTNÝ Jiří Díly 387,3 274,4 112,9 9,6 7 / 7 (436) 



 

 72. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 387,1 274,1 113,0 7,7 6 / 6 (446) 
  KUČERA Jan Dobřany B 436,8 284,8 152,0 4,5 2 / 6 (450) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 436,0 294,0 142,0 2,0 1 / 6 (436) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 434,5 290,2 144,3 3,3 3 / 6 (451) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 291,0 143,0 3,0 1 / 7 (434) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 7 (433) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 427,0 291,5 135,5 2,5 2 / 7 (439) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 7 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 6 (424) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V. B 420,8 292,6 128,2 6,9 4 / 7 (428) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 7 (420) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 6 (420) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 7 (423) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 419,3 290,8 128,5 6,8 2 / 5 (446) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 417,5 293,5 124,0 4,5 2 / 7 (419) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 417,2 285,2 132,0 4,6 3 / 5 (453) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 7 (430) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 416,2 290,1 126,1 5,2 3 / 5 (447) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 412,5 291,0 121,5 5,0 2 / 7 (430) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 411,5 287,4 124,1 9,8 2 / 4 (451) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 6 (415) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 411,0 293,0 118,0 9,5 2 / 6 (429) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 6 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 6 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 7 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 401,0 277,0 124,0 2,5 2 / 7 (426) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 400,8 276,3 124,5 4,8 3 / 7 (411) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 5 (400) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,0 282,8 117,3 9,3 2 / 4 (435) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 399,5 266,0 133,5 7,5 2 / 7 (415) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 399,0 275,0 124,0 2,0 1 / 6 (399) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 7 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 4 (417) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 4 (395) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 394,0 283,5 110,5 10,0 2 / 7 (398) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 390,9 279,4 111,5 8,6 3 / 5 (415) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 5 (393) 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 291,0 97,0 10,0 1 / 7 (388) 
     

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

05.12.09 so 09:00 TJ Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň C 
05.12.09 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - Kuželky Holýšov B 
05.12.09 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Havlovice C 
05.12.09 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Havlovice A 
05.12.09 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Baník Stříbro B 
05.12.09 so 14:00 TJ Sokol Díly - SK Škoda VS Plzeň B 
 
 
NEJ 10. KOLA: 

Plné:          316  Janouch Jakub  v Holýšově   
Dorážka:   175  Vrba Petr  na  TJ Havlovice 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Svoboda Petr výkonem  464,(dorážka 169, chyby 4) 
 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  


